2023 年１月16日

各 位

会 社 名 株式会社松屋アールアンドディ

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ 後藤 秀隆

 （コード：7317、東証グロース）

問合せ先 常務取締役ＣＦＯ経営管理部長  松川 浩一

 （TEL．0779－66－2096）

2023 年３月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2022年５月13日に公表した2023年３月期（2022年４月１日～2023年３月

31日）の連結業績予想を下記のとおり修正しますので、お知らせいたします。

１．2023年３月期の連結業績予想数値の修正（2022年４月１日～2023年３月31日）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

連結当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

6,166 410 435 315 59.69

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 6,500 550 575 400 75.80

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 334 140 140 85

増  減  率 （  ％  ） 5.4 34.1 32.2 27.0

（ご参考）

前期連結実績

（2022年３月期）

5,640 355 408 165 31.42

対前期連結実績比：連結売上高＋15.2％、連結営業利益＋54.9％、連結経常利益＋40.7％、

親会社株主に帰属する当期純利益＋142.0％

２．修正の理由

直近の実績を織り込みながら、最新の顧客内示情報をもとに見直した結果、特にメディカルヘルスケア事

業の血圧計腕帯を中心に受注が回復傾向にあるほか、生産ラインの見直しによる費用削減に努めた結果、各

段階利益が当初予想を大幅に上回る見込みとなったことから、業績予想を修正しました。

なお、対前年比では売上高1.15倍、連結営業利益は1.54倍、連結経常利益は1.40倍、親会社株主に帰

属する当期純利益は2.42倍となる見込みとなります。

現時点の情報に基づき保守的に策定していますが、今後の業績動向を踏まえ、修正の必要が生じた場合に

は速やかに公表します。

以 上